
UCHWAŁA NR XL/1026/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/272/07 w sprawie określenia szczegółowych 
zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, 

zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych 
zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 17 
ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr  2  do uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z   dnia 
26 września 2007 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską 
Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług 
opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze  
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 5923 i z 2019 r. poz. 5977), w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych określany jest w umowach zawartych przez 
Gminę Miejską Kraków z wykonawcami usług.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 0750BBB2-ACDA-4EFF-AA34-FE6B61A688D1. Podpisany Strona 1




